Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
GIẤY NHẬN CỌC

Hôm nay,  ngày………..tháng………năm 2009,  chúng tôi gồm:

BÊN A:
Ông (bà)         :

Quốc tịch       :

CMND           : ..

Ngày cấp        :

Số điện thoại  :

BÊN B:

Ông(bà)           :

Quốc tịch         :

Địa chỉ             :

Số CMND       :

Ngày cấp         :

Là chủ căn hộ :

BÊN B có nhận của BÊN A một số tiền đặt cọc là …………………………… để thuê căn hộ……………………………………………... BÊN B cam kết sẽ giữ căn nhà cho đến ngày …………………….Trong thời gian đó, BÊN B và công ty của BÊN A tại Việt Nam sẽ tiến hành làm hợp đồng thuê nhà. Nếu Bên A hoặc phía công ty mà BÊN A đang làm việc không tiến hành các thủ tục để làm hợp đồng cho đến ngày …………… ……thì BÊN A chịu mất tiền cọc. Nếu Bên B cho thuê căn nhà đó cho đối tác khác hoặc đổi ý thì BÊN B phải chịu đền bù gấp đôi số tiền đặt cọc trên.
Tp. Đà Nẵng, ngày……tháng …...năm 2009
 BÊN A

   BÊN B

  CÔNG TY MÔI GIỚI
                                                                                                     (Nhân viên Kinh Doanh)